
 

 

 
 

 

 

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 

 

Intesa Sanpaolo Bank Albania kërkon të punësojë: 

 

Asistent i Manaxherit për Marrëdhënien me Klientin, 

Departamenti Multinational Client pranë Divizionit të Korporatave dhe SME-ve. 

 

Përgjegjësitë kryesore:  

 

Të asistojë dhe mbështesë Manaxherin për Marrëdhenien me Klientin, për të kyer 

aktivitetet në lidhje me menaxhimin dhe zhvillimin e portofolit të tij/saj, si dhe arritjen e 

objektivave të planifikuara në buxhet. 

 

 

Kërkesat / aftësitë:  
 

• Së paku  2 (dy) vite përvojë pune, preferohet në rolet komerciale të network-ut 

në sektorin bankar. 

• Njohuri të nivelit mesatar të Pasqyrave Financiare t kompanive.  
• Aftësi për të bashkëvepruar në mënyrë efektive me njerëzit dhe për të punuar në 

mënyrë të pavarur, si dhe në ekip.  

• Aftësi shumë të mira komunikimi. 
• Diplomë në Ekonomi/Financë.  

• është parësore të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze dhe italiane. 

 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë në adresën e emailit recruiting@intesasanpaolobank.al   

dokumentet e mëposhtem:  
 

 

• Një Curriculum Vitae  

 

 

Aplikimet duhet të dorëzohen jo më vonë se data 3 maj 2024. 
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